中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正、副本

	發文日期：中華民國109年11月10日

發文字號：（109）汽貨國華字第241號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關貴會109年10月27日(109)北汽貨德字第108號函建議對於停駛車輛越區辦理過戶時，原保管牌照之單位能逕將牌照轉至辦理過戶之新的管轄單位，不須由業者自行向原單位領取牌照再到新單位辦理，以達便民案，經本會向交通部公路總局提出後(本會109年10月28日(109)汽貨國華字第229號函副本諒達)，頃奉該局109年11月4日路監車字第1090134750B號函復表示「本局已請各區監理所自109年11月16日起，停駛期間之車輛過戶後，管轄單位已移轉者，恢復將全付牌照移送新管轄單位保管，但車輛車主如有申請無須移轉者，則依申請者意願辦理」，詳如後附該局上函影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：新北市汽車貨運商業同業公會

	副本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]i Woo#e

r& B (! 7 (0a
X

REER wBLl Z
RGN 2 &)
ok ¢ 1082348 367 ¥ % B R B #7655
10658 RN EEH
ST AREA R = H16255230(TH) E3% 1 02-23070123 542307

12 A 1 02-23070160
X PRERHE HARER @'ﬁ'—#‘: & F4% 4 ¢ shuwei@thb. gov. tw
RENELRBE
Hxepm: PEREIFEIIALE
%S‘C%?lm DR o % 1090134750B%%

kA LA
&é&ﬂ&%#&ﬁ%%m:
B

L rE AMEEYARRHNEREEMIMEARP BARE

| p B8 2 B4 AEAE S K R4S BRI G ﬁz%#%aﬁm £
MRl - HER -

-

| — AT E109410A288 (109) A KEEFH229RE -

s S EREREE - ARCHEEEEMAI0FIIAICEL
BRI AL % FRBEMOHRE  RE M
MBS M ARG 2Bt E o h P IF RIASE
# 0 AR ¥ BRI -

JT_#‘\‘ 4’%&&@“iﬁ‘bi‘i?ﬁﬁfiﬂﬁ/\@’\lﬁﬂﬂ\

fsa&{,%ﬁ&

R B HIMT M E B X8 4T m /%g% \¥§ é;@k%t\/k%

/‘v ﬁﬁ\ wl 70 g e

ﬁ%&%?i@/oﬁ IRE

“®